СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________  2016 г. №____

г. Луганск

Об утверждении Временного положения о судебных приставах

Луганской Народной Республики

В целях урегулирования вопросов, связанных с правовым статусом
судебных приставов Луганской Народной Республики и полномочий

должностных лиц, структурных подразделений судебных приставов
Министерства юстиции Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Временное положение о судебных приставах Луганской

Народной Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Министерство юстиции Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                       С.И. Козлов